



1. semestergruppemøde

*Kan frit distribueres
Godkendt*

Referat af semestergruppemøde for Idræt 4. semester kandidat den 24. februar 2025

Deltagere: repræsentanter fra gruppe 10102, 10104, 10105, 10108, 10109, semesterkoordinator Sine Agergaard

Afbud: gruppe 10100, 10101, 10103, 10106, 10107, 10110

Øvrige deltagere: Susanne Näsfors (referent)

Det blev aftalt at gøre 2. semestergruppemøde online i håb om at øge antal deltagere.

Ad 1. Studiestart/semesterstart

Grupperdannelsen er gået fint.

Det blev drøftet, om det ville have været rart at udveksle mere med hinanden om mulige projektemner, f.eks. allerede på 1. eller 2. semester. Det blev vurderet, at det er for sent til semesterstart på 4. semester, hvor stort set alle har fundet et emne. Det blev også drøftet, og der var delte meninger om, hvorvidt grupper bedst baseres på fælles interesse for emnet eller på hvem, man arbejder bedst sammen med. Flere har måske arbejdet godt sammen med nogen på 3. semester og vil gerne fortsætte samarbejdet til specialet.



Der var bred tilslutning til den nuværende model for gruppedannelse og til at processen er så transparent som mulig.

De tilstedeværende grupper bekræftede at have indsendt speciale godkendelsesblanket.

Nogle grupper arbejder ofte på biblioteket, andre ofte på AAU SUND. De koordinerer nogle gange at mødes flere grupper. Det fungerer godt i de enkelte grupper at samarbejde om at mødes.

Ad 2. Fysisk, æstetisk, digitalt og psykisk studiemiljø på semestret

Fysisk:

De studerende gav udtryk for tilfredshed med lokalerne på AAU SUND.

Der blev ønsket at få et bordtennisbord.

Det er træls, at man ikke kan købe kaffe i kantinen om eftermiddagen, og det er dyrt i automaterne.

AAU Building Support: Med AAU Building Support kan både studerende og ansatte nemt og hurtigt rapportere fejl og mangler af forskellig karakter på Aalborg Universitet. Appen sender jeres fejlmeldinger direkte til de rigtige instanser på AAU, som sørger for afhjælpning af problemet. Så har I forbedringsforslag eller opdager I noget, der er gået i stykker så indberet det via Building Support appen via dette [link](#).

Der var ingen kommentarer til det psykiske, æstetiske og digitale miljø.

Ad 3. Semesteraktiviteter

Evaluerings af afviklede aktiviteter:

- Karriereworkshop:

En del deltog i workshoppen. Det var mest en genopfriskning af tidligere introduktion, men det var fint med en genopfriskning. Det var godt at få tips til søgning på Jobindex, da det kan være svært at finde de rette jobtitler.

- SUS samtaler:

Samtalerne fungerede fint. De var uformelle og bl.a. fokuseret på opfølgning på karriereworkshop.



Orientering om kommende aktiviteter:

- Statusseminarer afholdes d. 24.3
De studerende skal uploade et abstract (ca. 1 side) på Moodle senest 2 arbejdsdage før statusseminaret. Det vil sige d. 20.3 kl. 12.00.
Mundtligt oplæg (gerne PowerPoint) på ca. 10-12 minutter efterfulgt af en diskussion.
Vigtigt om abstract til specialeaflevering: Der skal indgå et abstract på et andet sprog (dansk/engelsk) end det, man skriver specialet på.
- Et Sundt Match (10.4)
Semesterkoordinator opfordrer alle studerende til at prioritere Et Sundt Match.
- Man kan få hjælp til at lave posters til Et Sundt Match (17.3).
- Semestergruppemøde (28.4)
- Dimission afholdes d. 27. juni kl. 14-16.

Ad 4. Foreløbig evaluering af projektmodul

Grupperne meddelte, at de er godt i gang.

Der blev spurgt ind til, hvornår eksamensdatoerne forventes at være på plads. Det kan tage noget tid, bl.a. fordi censorerne er eksterne.

Ad 5. Eventuelt

De studerende skal være opmærksomme på, at Moodle/student mail lukker, når de er færdige med deres kandidat, så hvis de skal hente undervisningsmateriale mm, skal det gøres inden.

Studerende efterspurgte info om, hvornår IT-support er tilgængelig på AAU SUND, og om det også gælder for studerende. Studiesekretæren giver besked.
